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TOP-Lage: Hier wohnen Sie ruhig aber dennoch zentrumsnah und genießen

alle Vorteile einer sehr guten Infrastruktur.

Viel Platz, viel Raum:Mit 6 großzügigen Zimmern auf 3 Stockwerken

besitzen Sie jede Menge Wohnraum für Ihren individuellen Lebensstil.

Großes Untergeschoss: Das Doppelhaus ist voll unterkellert und bietet

dadurch zusätzliche Abstell-, Hobby- und Technikräume.

Traumhaftes Dachgeschoss: In dem großen Studio oder dem separaten

Arbeitszimmer werden Sie alle Ihre Träume verwirklichen können.

Wohlfühl-Bäder: Hier steigern Sie mit gleich zwei schönen Bädern sowie

einem eigenen Gäste-WC Ihren ganz persönlichen Wohlfühlfaktor.

Sehr gute Ausstattung: Natürlich besitzen alle Räume eine Fußboden-

heizung und sind zudem mit Echtholzparkett ausgestattet.

Eigener Garten mit Terrasse: Genießen Sie Ihr Zuhause auch im Freien.

PFLEIDERER PROJEKTBAUPRO baut für Sie neue, interessante Objekte in Winnenden und Weinstadt-Beutelsbach

Freuen Sie sich schon jetzt
auf Ihr neues, eigenes und schönes Zuhause.

Winnenden, Dahlienweg 5-7
Das moderne Doppelhaus mit jeder Menge Platz und Komfort

Haus 1: 6-Zi.-Doppelhaushälfte
Grundstücks-. 286m²,Wohn-. 183,17m²,
Garage, Stellplatz € 660.000,–
Vorläu1ger Energiebedarfsausweis Haus 1: 50 kWh(m2*a),
Erdgas H, Strom-Mix, Baujahr: 2016, Energiee)zienzklasse: B
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Haus 2: 6-Zi.-Doppelhaushälfte
Grundstücks-. 307m²,Wohn-. 183,17m²,
Garage, Stellplatz € 670.000,–
Vorläu1ger Energiebedarfsausweis Haus 2: 53,5 kWh(m2*a),
Erdgas H, Strom-Mix, Baujahr: 2016, Energiee)zienzklasse: B

A+ CA DA DA DC E FE F G HG HA DA DA DA DA DA DBA DA D

Marktstraße 54 · 71364 Winnenden

Tel.: (0 71 95) 10 40-0 · Fax: (0 71 95) 10 40-20

info@projektbau-p;eiderer.de ·www.projektbau-p=eiderer.de

Weinstadt-Beutelsbach,
Eberhardstraße 6+8
· In zentrumsnaherWohnlage

· Helle 3- u. 4-Zimmer-Wohnungen

· GroßzügigeWohnraumaufteilung

· EG-Wohnungen m. Gartenanteil

· Wohnungenm. 3-fach Verglasung

· Echtholzparkettboden

· Fußbodenheizung

· Inkl. Aufzug

· Inkl. Einzelgarage

Weinstadt-Beutelsbach, Ulrichstraße 59 / Mühlstraße 4
Moderne Mehrfamilienhäuser mit herrlichen 2- bis 5-Zimmer-Wohnungen inmitten der Weinregion

Weinstadt-Beutelsbach, Ulrichstraße 60
Genießen Sie das Leben in der wunderschönen Weinregion

Ulrichstraße 59
4-Zimmer-Wohnung (EG)
Wohn-. 104,52 m², o5ener Küchen-
bereich, Tageslichtbad, Fußboden-
heizung, Gartenterrasse € 428.000,–

2-Zimmer-Wohnung (OG)
Wohn-. 64,75 m², o5ener Küchen-
bereich, Tageslichtbad, Fußboden-
heizung, gr. Balkon € 281.000,–

4-Zimmer-Wohnung (EG)
Wohn-. 110,51 m², o5ener Küchenbe-
reich, Bad m. Tageslicht, sep. WC m.
Dusche, Abstellraum, Fußbodenheizung,
Garten mit gr. Terrasse € 435.000,–

Mühlstraße 4
3-Zimmer-Wohnung (EG)
Wohn-. 89,60 m², o5ener Küchen-
bereich, Tageslichtbad, Fußboden-
heizung, Gartenterrasse € 380.000,–

4-Zimmer-Wohnung (DG)
Wohn-. 111,40 m², o5ener Küchen-
bereich, Tageslichtbad, Fußboden-
heizung, Dachterrasse € 485.000,–
Energiebedarfsausweise wurden beantragt.

Energiebedarfsausweis wurde beantragt.

In 4 Monaten
BEZUGSFERTIG!
Jetzt Besichtigungs-
termin vereinbaren!

VERKAUFS-
START!STST

Baubeginn erfolgt
in Kürze!

VERKAUFS-
START!STST

Das Mehrfamilienhaus mit seinen 3- und 4-Zimmer-Wohnungen und einem

HAUS-im-HAUS (mit eigenem Eingang) be1ndet sich nur wenige Gehminuten

vom Ortskern entfernt. In unmittelbarer Nähe beginnen die Wiesen, Felder

und Weinberge, die zum Entspannen einladen.

Das Highlight: 4-Zimmer-DG-Wohnung mit gigantischem Wohnraum auf

163,71 m2 und riesiger Dachterrrasse, lichtdurch-uteter und o5ener Wohn-/

Küchenbereich, gr. Tageslichtbad, sep. 2. Tageslichtbad, Dachboden als zusätzlicher

Abstellraum nutzbar, Fußbodenheizung, Echtholzparkett € 680.000,–

3-Zimmer-Wohnung (OG)
Wohn-. 77,25 m², o5ener Wohn- und
Küchenbereich, Bad m. Tageslicht, sep.
WC, Abstellraum, Fußbodenheizung,
großer Balkon € 330.000,–

VERKAUFSSTARTVERKAUFSSTVERKAUFSST
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